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  Adjunto se remite los resultados del Campeonato de España de Wushu 
Tradicional, celebrado en Villaviciosa de Odón/Madrid, los días 28 y 29 de abril 
último. 

EL DIRECTOR DE DEPORTES ASOCIADOS 

 

 
 

Fdo. Fermín Parra Berguices 
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TAICHI PUÑO CHEN masculino

ORO FRANCISCO JOSÉ SERRANO RODRIGUEZ MADRID

PLATA MARIO GARCÍA RODRÍGUEZ VALENCIA

BRONCE CLAUDIU MIHAILA MADRID

TAICHI PUÑO WUDANG masculino

ORO DAVID MARTÍN ALCALDE MADRID

PLATA MARIO SIMÓN GARCÍA MADRID

BRONCE DANIEL SOBRINO PRADOS ASTURIAS

PUÑO SUR femenino

ORO ELENA VILLALONGA SEBASTIÁ VALENCIA

PLATA INÉS TENA MONFERRER VALENCIA

BRONCE SANDRA GARCIA DE HARO CASTILLA Y LEÓN

SHAOLIN Y OTROS ESTILOS masculino

ORO PABLO BÉJAR MELLADO MADRID

PLATA VICENTE RAJA CATALÁ VALENCIA

BRONCE ANTONIO MARTINEZ PUCHE MADRID

FANZI, WUDANG Y OTROS ESTILOS femenino

ORO TANIA GALLARDO FREIRE MADRID

PLATA ROSA MARIA BARBAS NIETO ASTURIAS

BRONCE SARA GONZÁLEZ GIL MADRID

TONGBEI, FANZI, PIGUA masculino

ORO DANIEL LÓPEZ VALCÁRCEL MADRID

PLATA JESÚS CASANOVA MORCHÓN MADRID

BRONCE

ARMA LARGA SHAOLIN Y WUDANG masculino

ORO RAFAEL GROLIER NOGUEIRA VALENCIA

PLATA MARK OLIVER VICENTINI MADRID

BRONCE ANTONIO MARTINEZ PUCHE MADRID

TAIJI ARMA masculino

ORO FRANCISCO JOSÉ SERRANO RODRIGUEZ MADRID

PLATA DAVID MARTÍN ALCALDE MADRID

BRONCE EZEQUIEL GAGO TROITIÑO GALICIA

TAIJI ARMA femenino

ORO ALBA NIÑO GONZALEZ ASTURIAS

PLATA CARMEN PÉREZ ROVIRA VALENCIA

BRONCE ESTHER OLVIDO CORRAL DEL REY MADRID

PUÑO SUR masculino

ORO RAFAEL VERGARA MEDINA MADRID

PLATA RODRIGO BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEÓN

BRONCE JORGE ESNAOLA MARTINEZ MADRID
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ESTILOS INTERNOS masculino

ORO DAVID MARTÍN ALCALDE MADRID

PLATA GABRIEL PASTOR LOMO MADRID

BRONCE FERNANDO GARCÍA GARCÍA MADRID

ARMA LARGA SUR masculino

ORO RODRIGO BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEÓN

PLATA SERGIO ARAMBUL PÉREZ VALENCIA

BRONCE DIEGO CONDE CABALLERO CASTILLA Y LEÓN

IMITACIÓN masculino

ORO PABLO BÉJAR MELLADO MADRID

PLATA ALEJANDRO FRANCO HERNANDEZ MADRID

BRONCE VICTOR LEON MENENDEZ MADRID

ARMA FLEXIBLE masculino

ORO VICENTE RAJA CATALÁ VALENCIA

PLATA GABRIEL PASTOR LOMO MADRID

BRONCE

TAIJI PUÑO YANG masculino

ORO EZEQUIEL GAGO TROITIÑO GALICIA

PLATA ARTURO CUEVAS MARTINEZ ASTURIAS

BRONCE JUAN CARLOS SANTOS ALVAREZ ASTURIAS

ESTILOS DE IMITACIÓN femenino

ORO ALBA NIÑO GONZALEZ ASTURIAS

PLATA ROSA MARIA BARBAS NIETO ASTURIAS

BRONCE AGAR GAGO TROITIÑO GALICIA

ARMA CORTA SUR masculino

ORO ANDRÉS BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEÓN

PLATA JOSE LUIS MORALES GARCÍA VALENCIA

BRONCE RODRIGO BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEÓN

ARMA CORTA femenino

ORO SARA BRAVO ARENAS MADRID

PLATA ELENA VILLALONGA SEBASTIÁ VALENCIA

BRONCE INÉS TENA MONFERRER VALENCIA

WUDANGQUAN masculino

ORO MARK OLIVER VICENTINI MADRID

PLATA MARIO SIMÓN GARCÍA MADRID

BRONCE DANIEL SOBRINO PRADOS ASTURIAS

ARMAS DOBLES masculino

ORO VICENTE RAJA CATALÁ VALENCIA

PLATA MARIO SÁNCHEZ MARTÍNEZ MADRID

BRONCE FRANCISCO GARCÍA MAZUECOS MADRID

WUDANGQUAN femenino

ORO TANIA GALLARDO FREIRE MADRID

PLATA ELENA VILLALONGA SEBASTIÁ VALENCIA

BRONCE INÉS TENA MONFERRER VALENCIA
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TUISHOU femenino

ORO ALBA NIÑO ORTEGA ASTURIAS

PLATA BEATRIZ LLADA ASTURIAS

BRONCE ROSA MARÍA BARBAS NIETO ASTURIAS

TUISHOU -75KG masculino

ORO ARTURO CUEVAS MARTÍNEZ ASTURIAS

PLATA RAÚL LÓPEZ MORENO ASTURIAS

BRONCE LUIS ALEJANDRO GARCÍA SANZ MADRID
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PUÑO SUR masculino

ORO CARLOS ARAMBUL PÉREZ VALENCIA

PLATA DANIEL CAMPOS FERNÁNDEZ CASTILLA Y LEÓN

BRONCE EDUARDO GARCÍA JIMENEZ CASTILLA Y LEÓN

PUÑO SUR femenino

ORO MARIA LAFUENTE LOPEZ DEL HIERRO MADRID

PLATA RAQUEL VALLES SOROLLA VALENCIA

BRONCE SARA VAZQUEZ DUQUE CASTILLA Y LEÓN

IMITACIÓN femenino

ORO AITANA BRIHUEGA GARCIA MADRID

PLATA ALBA ELVBIRA URBINA MADRID

BRONCE PALOMA QUINTEROS COBO MADRID

ARMA LARGA masculino

ORO CARLOS ARAMBUL PÉREZ VALENCIA

PLATA FRANCO MANUEL PIAGGIO CANDIA MADRID

BRONCE DANIEL SEGURA GARCIA MADRID

ARMA LARGA femenino

ORO AITANA BRIHUEGA GARCIA MADRID

PLATA SARA VAZQUEZ DUQUE CASTILLA Y LEÓN

BRONCE LUNA PEREZ CARRANZA CASTILLA Y LEÓN

ARMA CORTA masculino

ORO CARLOS ARAMBUL PÉREZ VALENCIA

PLATA DANIEL CAMPOS FERNÁNDEZ CASTILLA Y LEÓN

BRONCE EDUARDO GARCÍA JIMENEZ CASTILLA Y LEÓN

ARMA CORTA femenino

ORO PAULA GARCIA GARCIA MADRID

PLATA YAIZA RIVERA MARTIN MADRID

BRONCE ALBA ELVBIRA URBINA MADRID

PUÑO NORTE femenino

ORO YAIZA CERVEL CAÑAS MADRID

ORO MARTA GARCÍA MUÑOZ MADRID

BRONCE PAULA GARCIA GARCIA MADRID

PUÑO NORTE masculino

ORO DANIEL RODRÍGUEZ GARCÍA MADRID

PLATA FRANCO MANUEL PIAGGIO CANDIA MADRID

BRONCE DANIEL SEGURA GARCIA MADRID
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PUÑO SUR masculino

ORO MIGUEL SILVAS VERAS VALENCIA

PLATA JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ DA SILVA VALENCIA

BRONCE KEVIN LOZOYO SÁNCHEZ MADRID

ARMA LARGA Y CORTA femenino

ORO CARLA MAGRO BORRACHERO MADRID

PLATA PAULA GEORGIEVA CHETINSHKA MADRID

BRONCE MARÍA MORENO BELLÉS MADRID

PUÑO NORTE masculino

ORO MARCOS TADEO ANGULO ALEMÁN MADRID

PLATA MANUEL ARCE LOSADA CLM

BRONCE IVÁN DE LA BARRERA MARZAL MADRID

PUÑO NORTE Y SUR femenino

ORO PAULA GEORGIEVA CHETINSHKA MADRID

PLATA GIMENA BLANCO ROMERO-REQUEJO MADRID

BRONCE CARLA MAGRO BORRACHERO MADRID

ARMA LARGA masculino

ORO MANUEL ARCE LOSADA CLM

PLATA MARCOS TADEO ANGULO ALEMÁN MADRID

BRONCE MARCOS TAPIADOR ROMÁN MADRID

ARMA CORTA masculino

ORO MIGUEL SILVAS VERAS VALENCIA

PLATA JOSÉ CARLOS MARTÍNEZ DA SILVA VALENCIA

BRONCE IVÁN DE LA BARRERA MARZAL MADRID

DUILIAN mixto

ORO PAU CALDERÓN BRUÑUEL MADRID

ORO IVÁN DE LA BARRERA MARZAL MADRID

PLATA PABLO ARMERO CERVERA MADRID

PLATA MARÍA MORENO BELLÉS MADRID

BRONCE CARLA MAGRO BORRACHERO MADRID

BRONCE SOFIA RIVET CARRASCO MADRID
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ARMA LARGA Y CORTA femenino

ORO CANDELA HERRERO MORELLO MADRID

PLATA CARMEN MARCOS GÓMEZ CLM

BRONCE ANA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MADRID

ARMA LARGA masculino

ORO ABEL OROZCO RAMIRO MADRID

PLATA RODRIGO BERNAL MUÑOZ MADRID

BRONCE RAÚL MOLANO CARABALLO MADRID

PUÑO SUR masculino

ORO RODRIGO BERNAL MUÑOZ MADRID

PLATA LIAM CASARES SCHWABL MADRID

BRONCE HUGO SANTIAGO SEGOVIA CLM

PUÑO NORTE masculino

ORO VÍCTOR MORAGÓN CARRERO MADRID

PLATA ALEJANDRO PAGE ABARCA CLM

BRONCE CRISTIAN SANZ RUBIO CLM

PUÑO NORTE Y SUR femenino

ORO SOFIA RIVET CARRASCO MADRID

PLATA CARMEN MARCOS GÓMEZ CLM

BRONCE CANDELA HERRERO MORELLO MADRID

ARMA CORTA masculino

ORO VÍCTOR MORAGON CARRERO MADRID

PLATA ALEJANDRO PAGE ABARCA CLM

BRONCE ABEL OROZCO RAMIRO MADRID

DUILIAN PUÑO mixto

ORO GONZALO MARTÍN RODRÍGUEZ MADRID

ORO HÉCTOR PIRIS ZAPATA MADRID

PLATA VÍCTOR MORAGON CARRERO MADRID

PLATA SARAY SERRANO JARABA  MADRID

BRONCE RAÚL MOLANO CARABALLO MADRID

BRONCE ANA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MADRID

DUILIAN ARMA mixto

ORO LIAM CASARES SCHWABL MADRID

ORO ASIER PANIAGUA ARIAS MADRID

PLATA CARMEN MARCOS GÓMEZ CLM

PLATA HUGO SANTIAGO SEGOVIA CLM

BRONCE ALEJANDRO PAGE ABARCA CLM

BRONCE CRISTIAN SANZ RUBIO CLM
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PUÑO IMITACIÓN masculino

FRANCISCO GARCÍA MAZUECOS MADRID

DUILIAN mixto

SANDRA GARCIA DE HARO CASTILLA Y LEÓN

RODRIGO BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEÓN

TAIJI DUILIAN femenino

AINHOA ARIAS ANTÓN MADRID

ESTHER OLVIDO CORRAL DEL REY MADRID

TAIJI DUILIAN masculino

FRANCISCO RICARDO VOCES ESTANCONA MADRID

JESÚS GÓMEZ CUADRADO MADRID

ARMAS FLEXIBLES femenino

SARA BRAVO ARENAS MADRID

TUISHOU +90KG masculino

JOSE IGNACIO DE LA ENCINA MADRID

DANIEL SIBRINO PRADOS MADRID

DUILIAN ARMA femenino

IRENE VILCHES REY MADRID

AITANA BRIHUEGA GARCIA MADRID

DUILIAN ARMA MIXTO

ÁLVARO HUELVES ROLANIA CLM

MANUEL ARCE LOSADA CLM

MARCO BRIHUEGA GARCÍA MADRID

CANDELA HERRERA MORELLO MADRID
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